
Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

60. Radsaison-Eröffnungsrennen des österr. Radsports

Datum: Sonntag, 21. März 2021

Distanz 64,8 km Ergebnisliste: Frauen/Juniorinnen
Schnitt 34,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

EBERHARDT Verena661. 1994 AUT 1:52:34RSC ARBÖ Südburgenland  100 086 707 70

MACHACOVÁ Jarmila872. 1986 CZE  "Team Dukla Praha [+0:00]100 047 389 37

ERHARTER Gabriela513. 1993 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "100 922 221 26

BAJGEROVÁ Nikola814. 1997 CZE 1:52:42Team Dukla Praha [+0:08]100 097 482 78

SCHOBER Sophie245. 1986 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "100 152 060 45

STADLER Sabine616. 1998 AUT  "Mühl4tler Bike Team  "101 072 648 06

MAYER Barbara237. 1982 AUT 1:52:50RC ARBÖ SK Voest [+0:16]100 488 988 92

BÄRNTHALER Sarah18. 2000 AUT  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL  "101 101 450 96

RŮŽIČKOVÁ Anna889. 2004 CZE 1:52:53Team Dukla Praha [+0:19]100 474 553 13

GIERINGER Sandra4410. 1998 AUT  "La Musette Radunion  "101 057 238 19

ŠEVCÍKOVÁ Petra8911. 2000 CZE 1:52:56Team Dukla Praha [+0:22]100 153 367 91

KAPPAURER Elisabeth5312. 1994 AUT 1:52:58UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+0:24]101 133 774 22

KOHOUTKOVÁ Katerina8613. 1998 CZE 1:52:59Team Dukla Praha [+0:25]100 107 777 91

SCHMIDSBERGER Daniela6314. 2004 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 998 493 56

BERGER-SCHAUER Tina1215. 2000 AUT  "Union RRT Pielachtal  "100 770 871 93

HERZOG Sonja9216. 1996 GER 1:53:18Team Stuttgart [+0:44]100 951 578 89

GIGELE Jana5217. 1997 AUT 1:53:21UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+0:47]101 075 125 58

MACHNER Katharina5518. 1994 AUT 1:53:28UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+0:54]100 834 156 37

THOMA Pia-Maria6719. 1984 AUT 1:53:40ARBÖ Rapso Knittelfeld [+1:06]101 069 455 14

RUMPL Laura6820. 1998 AUT  "ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstal  "100 931 622 18

SCHÖNAUER Petra6421. 1971 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 350 273 87

WEILGUNI Anja2622. 1998 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 145 045 41

REICHERT Alina1523. 1996 AUT 1:53:44Union RRT Pielachtal [+1:10]100 745 419 55

ILLES Sandrina324. 1986 AUT  "Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL  "100 152 062 47

MARTINI Johanna3425. 2004 AUT 1:53:49LRV Steiermark [+1:15]100 351 207 51

BRANDMAIR Marlene1326. 2000 AUT 1:53:51Union RRT Pielachtal [+1:17]101 110 255 74

STEINER Gudrun2527. 1980 AUT 1:53:53RC ARBÖ SK Voest [+1:19]101 140 718 79

BURLOVÁ Kristýna8228. 2002 CZE 1:54:46Team Dukla Praha [+2:12]100 472 083 65

HARTL Manuela229. 1975 GER 1:57:02Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL [+4:28]100 074 145 21

KREIDL Katharina5430. 2001 AUT  "UNION  Raiffeisen Radteam Tirol  "100 488 980 84

AUTENGRUBER Petra1131. 1992 AUT 1:57:55Union RRT Pielachtal [+5:21]101 103 778 96

Nicht in der Wertung:

ADELMANN Clea-Sofie31 2003 AUT DNFLRV Steiermark101 081 241 63

WALCHER Viktoria36 2003 AUT DNFLRV Steiermark100 350 855 87

FELLNER Victoria42 1997 AUT DNFLa Musette Radunion101 044 101 74

LISKO Stefanie62 1986 AUT DNFRadUNION Salzburg101 104 203 36

GSCHWENTNER Leila65 2003 AUT DNFRC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl100 839 751 06

STREICHER Hannah70 2001 AUT DNFTeam d.velop Ladies100 350 493 16

HARTYCHOVÁ Nicole84 2001 CZE DNFTeam Dukla Praha100 472 816 22

FRÜHMESSER Tanja91 1993 GER DNFTeam Stuttgart100 766 095 70

BRUNHOFER Melanie41 1991 AUT DSQLa Musette Radunion100 919 925 58

Anzahl der Starter: 40
Ausgeschiedene Fahrer: 9
Nicht am Start: 22
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Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin:

1. # 87 10004738937 MACHACOVÁ Jarmila Team Dukla Praha  6 Punkte

penalties
Strafen

Pt.: 2.11.136
Abkürzen der Rennstrecke bzw. Verlassen der Rennstrecke zum eigenen Vorteil
# 41 10091992558 BRUNHOFER Melanie La Musette Radunion
Disqualifikation

Pt.: 2.11.107
Verspätung bei der Startaufstellung
# 3 10015206247 ILLES Sandrina Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk.
Verwarnung

Das Kommissarskollegium

Distanz 64,8 km Ergebnisliste: U23
Schnitt 34,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

BÄRNTHALER Sarah11. 2000 AUT 1:52:50Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz RL  101 101 450 96

RŮŽIČKOVÁ Anna882. 2004 CZE 1:52:53Team Dukla Praha [+0:03]100 474 553 13

ŠEVCÍKOVÁ Petra893. 2000 CZE 1:52:56Team Dukla Praha [+0:06]100 153 367 91

SCHMIDSBERGER Daniela634. 2004 AUT 1:52:59RC ARBÖ Felbermayr Wels [+0:09]100 998 493 56

BERGER-SCHAUER Tina125. 2000 AUT  "Union RRT Pielachtal  "100 770 871 93

MARTINI Johanna346. 2004 AUT 1:53:49LRV Steiermark [+0:59]100 351 207 51

BRANDMAIR Marlene137. 2000 AUT 1:53:51Union RRT Pielachtal [+1:01]101 110 255 74

BURLOVÁ Kristýna828. 2002 CZE 1:54:46Team Dukla Praha [+1:56]100 472 083 65

KREIDL Katharina549. 2001 AUT 1:57:02UNION  Raiffeisen Radteam Tirol [+4:12]100 488 980 84

Nicht in der Wertung:

ADELMANN Clea-Sofie31 2003 AUT DNFLRV Steiermark101 081 241 63

WALCHER Viktoria36 2003 AUT DNFLRV Steiermark100 350 855 87

GSCHWENTNER Leila65 2003 AUT DNFRC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl100 839 751 06

STREICHER Hannah70 2001 AUT DNFTeam d.velop Ladies100 350 493 16

HARTYCHOVÁ Nicole84 2001 CZE DNFTeam Dukla Praha100 472 816 22

Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 11

Das Kommissarskollegium
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